in o�cio consulari Cracoviensi primum et in Iudicio Suae Regiae Maiestatis 
ratem eiusdem domus lapideae agitatae lucratum seu totam eandem lapideam 
cum omnibus ipsius a�inentiis et cum posteriori parte illo Indermach in plateam 
Transversalem situatam vero puro mero iusto perpetuo haereditariisque et irre-haereditariisque et irre-ue et irre-
vocabilis donationis cessionis abscessionis et condescensionis titulo dedit dona-
vit cessit abscessit et condecendit praesensque inservis vigore propter remedium 
salutis animae suae dat donat cedit abscedit et condescendit Reverendis Patribus 
Ordinis Carmelitici Conventus Cracoviensis in suburbio civitatis eiusdem Cra-
coviae ad ecclesiam Beatae Mariae Virginis in Arenis siti dictam exeuntis seu toti 
eidem conventui idque in quam fundatio pro sex studiosis eiusdem religionis et 
conventus professis qui absolutis suis studiis aut audita lectione tenebuntur in 
perpetuum lithaniam de Beatissima Virgine Maria qualibet die cum collecta pro 
anima sacerdotis mortui recognitis fundatoris decantare. Cum omni ac universo 
iure dominio, proprietate, haereditate, usufructu, et eiusdem lapideam possedere 
necnon cum omnibus obligationibus, causis, actionibus, decretis, processibus, lu-
cris, damnis, ac litis expensis tum et censibus ex eadem lapidea retentis (quorum 
omnium repetitionem integram facultatem mortuis recognitis dictis religiosis pa-
tribus; seu toti conventui praesenti inscriptione confert ac concedit) rate eiusdem 
lapideae agitatis. Nihil ibidem amplius iuris dominii proprietatis, propinquitatis 
haereditatis, usufructus et possessionis pro se et successoribus suis reservando et 
existendo. Verum illud omne ac universum ius superscriptum plenissime ac e�-
cacissime in personatus religiosos Patres Carmelitas nunc et in posterum futuros 
seu super totum praefatum conventum transfundendo tranferendo et transpor-
tando.
Quoad resignandam eandem domum lapideam iusque universum haereditariam 
ad ipsam sibi Recogniti hactenus serviens in personas dictorum Reverendorum 
Patrum Carmelitarum seu totum conventum idem recognitis constituit et ordinat

8 Prawdopodobnie syn Zygmunta, h. Rawicz, łożny królewski (zm. 1645), albo syn Jana z Konar, 
h. Rawicz, podsędek, później sędzia krakowski (zm. 1645). Zob. Urzędnicy dawnej Rzeczypospo-
litej XII–XVIII wieku. Spisy, t. 4: Małopolska: województwa krakowskie, sandomierskie i lubelskie, 
z. 2: Urzędnicy województwa krakowskiego XVI–XVIII wieku. Spisy, oprac. S. Cynarski, A. Falniow-
ska-Gradowska, Kórnik 1990, nr 261, 315 i s. 221; Akta sejmikowe województwa krakowskiego, t. 1, 
wyd. S. Kutrzeba, Kraków 1932, s. 405; Zbiór aktów do historyi ustroju sądów prawa polskiego i kance-
laryi sądowych województwa krakowskiego w wieku XVI–XVIII, wyd. S. Kutrzeba, w: Archiwum Ko-
misyi Prawniczej, t. VIII/2, Kraków 1909, s. 103–104; A. Boniecki, Herbarz polski, t. 4, Warszawa 1901, 
s. 209–210, 215–216. Stanisław Dembiński kupił udziały w kamienicy w 1625 r. Zob. Rejestry gospód 
w Krakowie, s. 33 (tu z nieustalonym herbem); K. Follprecht, Przyczynki do dziejów kamienicy przy 
ulicy Mikołajskiej 22 w Krakowie, s. 210–213.
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in suum omnium plenipotentem nobilem ac honorabilem seniorem scabinum 
civitatis Cracoviensis protunc in iudicio residentem idque in praetexto ab hinc 
iudicio exposito bannito aut alias dum id ipsum expetiterint habereque voluerint 
vel si ipsis necessarium eam resignationem obtinere visum fuerit. Alias in forma 
donationis seu fundationis plenissima.